
                                                                                                                          
                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 25 Φεβρουαρίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 2850/A1-1856 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση 

του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας «για 
την οργάνωση της εργασίας και την ρύθµιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», το 
άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    
        2.- την 1111/Γ5-122/22.01.2015 (ΦΕΚ 254/B΄/20.02.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας 
σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού), 
έτους 2015 και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την ρύθµιση του 
χρόνου εργασίας», έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής 
τους», 

  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
 

1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των στατιστικών στοιχείων 
σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού) και της 



 2 

ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την ρύθµιση του χρόνου εργασίας», έτους 
2015, εντός του 2015, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου-Αυγούστου 2015:   

 

Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού & AD HOC ενότητα 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΖΑΙΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΜΑΚΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

12 ΜΠΑΡ∆ΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

13 ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

14 ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΑΙΡΗ ΗΛΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

15 ΠΟΥΤΣΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

16 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

17 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

18 ΚΕΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ  ΑΡΤΑΣ 

19 ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΑΡΤΑΣ 

20 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΑΡΤΑΣ 

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

22 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

23 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

24 ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

25 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26 ΝΤΑΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

27 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

28 ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

29 Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΜΠΑΜΠΑΓΕΝΕΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΡΗΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

37 ∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 

38 ΜΠΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 

39 ΧΑΡΙΤΩΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 

40 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΤΣΑΜΑ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

47 ΒΙΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

48 ∆ΕΛΑΦΕΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

49 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

50 ΚΑΡΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

51 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

52 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

53 ΤΣΟΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

54 ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

55 ΒΟΣΣΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

56 ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

57 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

58 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

59 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

60 ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

61 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

63 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

65 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66 ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΘΑΣΟΥ 

67 ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

68 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 ΓΕΡΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 ΓΚΑΝΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 ∆ΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 ∆ΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΗΡΑΣ 

84 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΗΡΑΣ 

85 ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΙΘΑΚΗΣ 

86 ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΙΚΑΡΙΑΣ 

87 ΓΚΡΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

88 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

89 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

90 ΚΟΤΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

91 ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

92 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

93 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

94 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

95 ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

96 ΧΙΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

97 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

98 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

99 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

100 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

101 ΑΧΛΑ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ 

102 ΖΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

103 ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

104 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

105 ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

106 ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

107 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

108 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

109 ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

110 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

111 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

112 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

113 ΜΩΥΣΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

114 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

115 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

116 ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

117 ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

118 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

120 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

121 ΓΚΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

122 ΕΥΓΕΝΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

123 ΣΚΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

124 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

125 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

126 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

127 ΠΕΡ∆ΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

128 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

129 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

130 ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

131 ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΑ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

132 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

133 ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

134 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

135 ∆ΑΛΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

136 ∆ΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

137 ΒΡΑΙΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

138 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΗΜΝΟΥ 

139 ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

140 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

141 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

142 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

143 ΚΑΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

144 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

145 ΜΗΤΣΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

146 ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

147 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

148 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

149 ΜΑΡΓΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΗΛΟΥ 

150 ΜΑΝΩΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΑΞΟΥ 

151 ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΗΣΩΝ 

152 ΚΟΤΣΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

153 ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

154 ΛΙΟΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

155 ΣΤΑΘΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

156 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

157 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

158 ΖΗΣΙΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

159 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

160 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

161 ΠΑΣΧΑΛΟΥ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ  ΠΑΡΟΥ 



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

162 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

163 ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

164 ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

165 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

166 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

167 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

168 ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

169 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

170 ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

171 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

172 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

173 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

174 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

175 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

176 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

177 ΜΑΛΑΜΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

178 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΑΡΘΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

179 ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΣΑΜΟΥ 

180 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

181 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

182 ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

183 ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

184 ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΥΡΟΥ 

185 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΗΝΟΥ 

186 ΓΚΟΥΝΤΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

187 ΝΤΑΛΑΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

188 ΤΣΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

189 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

190 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

191 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

192 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

193 ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

194 ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

195 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

196 ΣΦΗΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

197 ΚΕΛΑΪ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

198 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

199 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

200 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

201 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

202 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

203 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΠΑΥΛΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

204 ΗΡΑΚΛΕΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΙΟΥ 

205 ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΧΙΟΥ 
 

  
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 

  3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  
ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος ΄Ερευνας Εργατικού 
∆υναµικού της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & 
Αγοράς Εργασίας. 

 



 6 

   4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού 
αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

           
     
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας Σταύρος Μπεριάτος 

• Τµήµα Έρευνας Εργατικού ∆υναµικού  


